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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 환경보전과

환경보전과 1,453,538 1,463,820 △10,282

국 110,200 110,200 0

시 307,336 285,736 21,600

구 1,036,002 1,067,884 △31,882

환경보호 및 개선 1,306,968 1,316,308 △9,340

국 110,200 110,200 0

시 307,336 285,736 21,600

구 889,432 920,372 △30,940

생활환경 개선 542,483 551,823 △9,340

국 43,200 43,200 0

시 68,002 46,402 21,600

구 431,281 462,221 △30,940

공해배출업소 지도점검 47,198 51,498 △4,300

201 일반운영비 12,905 15,205 △2,300

01 사무관리비 12,905 15,205 △2,300

○일반수용비 6,260 7,960 △1,700

― 수질오염사고방제작업후 발생오염물질처리

비용 300 2,000 △1,700

○발전소 온배수 제설작업 현수막 제작

0 600 △600

경정 300,000원

경정 0원

301 일반보상금 1,530 3,530 △2,000

11 기타보상금 0 2,000 △2,000

○환경오염행위 신고포상금 0 2,000 △2,000경정 0원

24 악취민원 콜센터 운영 57,719 59,759 △2,040

301 일반보상금 0 2,040 △2,040

09 행사실비보상금 0 2,040 △2,040

○24 악취민원 콜센터 참여 민간인 실비보상 0 2,040 △2,040

― 식비 0 840 △840

― 여비 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

악취관리시스템 구축 운영 218,084 221,084 △3,000

시 40,000 40,000 0

구 178,084 181,084 △3,000

201 일반운영비 30,734 33,734 △3,000

02 공공운영비 30,734 33,734 △3,000

○공공요금 및 제세 10,734 13,734 △3,000

― 악취관리시스템 운영 통신요금

6,300 9,300 △3,000경정 6,300,000원

노후 슬레이트 처리지원 사업 86,400 86,400 0

국 43,200 43,200 0

시 21,600 0 21,600

구 21,600 43,200 △21,600

403 자치단체등자본이전 86,400 86,400 0

국 43,200 43,200 0
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부서: 환경보전과

정책: 환경보호 및 개선

단위: 생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 21,600 0 21,600

구 21,600 43,200 △21,600

02 공기관등에대한대행사업비 86,400 86,400 0

○노후 슬레이트 처리지원비 86,400 86,400 0

― 일반배정(슬레이트처리)(재원변경)

86,400 86,400 086,400,000원

국 43,200 43,200 0

시 21,600 0 21,600

구 21,600 43,200 △21,600

행정운영경비(환경보전과) 146,570 147,512 △942

인력운영비 73,824 74,766 △942

인력운영비 73,824 74,766 △942

101 인건비 73,824 74,766 △942

02 기타직보수 13,761 18,930 △5,169

○지방시간선택제임기제공무원(악취민원콜센터

근무요원) 13,761 18,930 △5,169

― 연봉(라급,주35시간) 9,327 13,991 △4,664

― 정액급식비 520 780 △260

― 직급보조비 490 735 △245

경정 9,327,000원

경정 520,000원

경정 490,000원

03 무기계약근로자보수 60,063 55,836 4,227

○환경개선부담금 체납정리 요원 27,430 26,235 1,195

― 기본급 14,489 14,052 437

― 상여금 4,347 4,216 131

― 시간외근무수당 2,721 2,644 77

― 명절휴가비 1,449 1,406 43

― 가족수당 480 0 480

― 가계지원비 218 211 7

― 연차유급수당 726 706 20

○자동차배기가스단속원 32,633 29,601 3,032

― 기본급 15,859 15,184 675

― 상여금 4,758 4,556 202

― 가계지원비 793 684 109

― 명절휴가비 1,586 1,519 67

― 연차유급수당 839 804 35

― 시간외근무수당 4,718 3,014 1,704

― 가족수당 240 0 240

경정 14,488,440원

경정 4,346,520원

경정 2,720,160원

경정 1,448,840원

40,000원*12월

경정 217,320원

경정 725,376원

경정 15,858,960원

경정 4,757,640원

경정 792,840원

경정 1,585,890원

경정 838,560원

경정 4,717,080원

20,000원*12월
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